
 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie 

ul. Adama Mickiewicza 2A, 26-300 Opoczno 

tel. (44) 755-24-93; fax (44) 754-40-31 

www.ops.opoczno.pl mgops@ops.opoczno.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

DYREKTORA  

MIEJSKO-GMINNEGO  

OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W OPOCZNIE 

 

 z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie skróconego czasu pracy pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 2003 

r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.)oraz § 6 ust. 2 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1/2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie z dnia 03.01.2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ze względu na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, bez obowiązku odpracowywania                                  

i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

             § 2 

 

Od dnia 28 czerwca 2022 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. ustalam czas pracy dla pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie w godz. od 7:30 do godz. 14:30. 

 

            § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/--/ 

Dyrektor 

Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Opocznie 

Beata Rogulska 


